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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT DIBER
Nr.318/1.prot. Peshkopi, mé& 15.04.2022

Lénda : Per vendimin nr, 19, daté 08.04.2022 t& Késhillit 1 Bashkise Dibér
Drejtuar : BASHKISE DIBER
PESHKOQOP]

Ng mbéshtetie t& ligjit nr.107/2016, date 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 16, pasi
verifikova pér efekt ligishmérie vendimin ¢ Késhillit Bashkis¢ Dibér nr.19, date 08.04.2022
“Pér ﬁjé :s.h'tes'é né pasqyrén e investimeve pér objektin “Ura e fshatit Pergjegje Njesia
Administrative Kastriot”, vendosa :
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Miratimin = né parim t& vendimit objekt verifikimi dhe shqyrtimi né kushtet e respektimit t&

legjislacionit aktual g rregullon marrédhéniet juridike né fushén e finances ¢ problem &
ngjashme me to, veprime q& kurdohers jané pérgjegjésing” direkte administrativo-ligjore e

strukturave t& posagme t& Bashkisé Dibér.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

/60 A .‘
Peshkopi, mé ﬁ.{’ﬁ2022

Nr Prot

~Bb#nda:  Dérgim i Vendimeve pér konfirmim

Drejtuar: Prefekti i Qarkut Dibér o
Adresa: Bulevardi “Eles Isufi”

Né zbatim té ligjit Nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” po ju dérgojmé pér konfirrnimim -
gjor nga Institucioni i Prefektit-t& Qarkut Dibér Vend1met ¢ marra nga Ké&shilli Bashkzak Dibér

mé daté 08.04.2022

*.Bashkéngjitur do t& gjeni vendimin e K&shillit Bashkiak Nr. fﬁ dateﬁaﬁ /£¢12022 ““Pér njé
shtes& né& pasqyrén e investimeve pér objektin “Ura e fshatit Pérgjegje NJA Kastriot, Bashkia
Dibér”

Duke ju falenderuar pér bashké&punimin!

Sekret/afur—l{(eshﬂht Bashkiak

Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com nr.tel:0035521822935



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER
VENDIM

Nr./] Date 0¥ 10 12022

Py njé shtesé né pasqyrén e investimeve pér objektin “Ura e fshatit Pérgjegje NJA

Kastriot, Bashkia Dibér”

N& mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015, “Pér vetégeverisjen vendore”, duke u mbéshtetur né figjin nr. 9936
. .date 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqgipérisd”, i ndryshuar dhe
ligjit nr.15 daté 25.11.2021 “Pér buxhetin e vitit 2022", i miratuar me vendimin e K&shillit Bashkiak Dibér
nr.01 daté .13.01.2022, i konf‘rmuar nga Prefektx i Qarkut -Dibér me vendamm nr. 54/1 prot daté

21.01.2022: DR
Ké&shilli Bashkzak leer né mbiedh}en e datés 08. 04 2922 miratm me 19 vota pra 0 kunder ,0 o
abstenim. .. R St

VENDOSI:

Miratimin e fondit t& financimit pér objektin “Ura e fshatit Pérgjegje NJA Kastriot,

Bashkia Dibér” sipas projektit t& dorézuar.

Té pakésohet :

a. GrQ0 Tit. 6260 Kap. 1 Art. 602 429,488 leké e planifikuar pér ""Blerje
tonera”
Té shtohet :
Gr 0,0 Tit.4520 Kap.1 Art231 429,488 lek& pér” “Ura e fshatit

Pérgjegie NJA Kastriot, Bashkia Dib&r”.

Me zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria Urbanistikés, Sektori i Prokurimeve dhe
Sektori i Financés prané Bashkisé Dibér.

Ky vendim hyn n€ fuqi pas shprehjes pér bazueshméri ligjore nga institucioni i Prefektit
t& Qarkut Dibér.




REPUBLIKA E SHOQIPERISE
~ BASHKIA DIBER )
KESHILLI BASHKIAK DIBER

/40 .
Nr____ Prot Peshkopi, mé 2.5 7 {12022

Lénda:  Dérgim i Vendimeve pér konfirmim
Drejtuar: Prefekti i Qarkut Dibér
Adresa: Bulevardi “Eles Isufi”

N& zbatim t& ligjit Nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” po ju dérgojmé pér konfirmimim
ligjor nga Institucioni i Prefektit t& Qarkut Dibér vendimet e marra nga Késhilli Bashkiak Dibgr
mé daté 08.04.2022

g} 5 .
Bashkéngjitur do t& gjeni vendimin e Ké&shillit Bashkiak Nr.ﬁS date &3 10412022 “Pér njé
shtesé né pasqyrén e investimeve pér objektin “Ura ¢ fshatit Pérgjegje NJA Kastriot, Bashkia
Dibér”

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

Sekretarii Késhillit Bashkiak

A Afrin Mikli
SIS N,

P

Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFT", Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com nr.tel:0035521822935



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER
VENDIM
Nr./9 Dated 109 12022

“Pér nj€ shtes€ né pasqyrén e investimeve pér objektin “Ura e fshatit Pérgjegje NJA

Kastriot, Bashkia Dibér”

Né mbéshtetje té ligjit nr.139/2015, “Pér vetégeverisjen vendore”, duke u mbéshtetur né ligjin nr. 9936
daté 26.06.2008 "Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar dhe
ligjit nr.15 daté 25.11.2021 "Pér buxhetin e vitit 2022”, | miratuar me vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér
nr.01 daté 13.01.2022, i konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Dib&r me vendimin nr.54/1 prot. daté
21.01.2022:

Késhilli Bashkiak Dibér né mbledhjen ¢ datés 08.04.2022 miratoi me 19 vota pro, 0 kunder ,0
abstenim.

"
1

VENDOSI:

Miratimin e fondit t€ financimit pér objektin “Ura e fshatit Pérgjegje NJA Kastriot,
Bashkia Dibé&r™ sipas projektit t& dorézuar.

TE pakésohet :

a. Gr0,0 Tit. 6260 Kap. 1 Art. 602 429,488 leké e planifikuar pér "Blerje
tonera”
Té shtohet :
Gro,0 Tit.4520 Kap.1 Art.231 429,488 lek& pér™ “Ura e fshatit

Pérgjegie NJA Kastriot, Bashkia Dibér™.

Me zbatimin e keti} vendimi ngarkohet Drejtoria Urbanistikés, Sektori 1 Prokurimeve dhe
Sektort i Financés prané Bashkisé Dibér.

Ky vendim hyn n€ fuqi pas shprc}yeﬁpér bazueshmen ligjore nga institucioni 1 Prefektit
t& Qarkut Dibér. B

Adresa: Bulevardi “ELEZ. ISUFI, Peshkopz emaifbashkxadtber@gmasl com nr.teh 00"55"182293q



